MAXXI Il 75-
2WD

De MAXXI 1l 75 heeft een dubbel filtersysteem voor zowel nat- als droogzuigen zonder dat je
het filter hoeft te verwisselen. Voor maximale prestaties bij het opzuigen van stof- of
vloeistoffen heeft de MAXXI Il twee aparte filters: één voor nat en één voor droog gebruik.
Deze oplossing maakt dat de eindgebruiker zich geen zorgen hoeft te maken of de machine
het juiste filter bevat, omdat beide filters altijd in de machine kunnen blijven, ongeacht de
opgezogen substantie.

Het verwisselen van filters is bijzonder eenvoudig. het is mogelijk om de filters te verwisselen
zonder de motorkop volledig te hoeven verwijderen, door de scharnierende werking van de
motorkop blijft deze rechtop staan. Dit verhoogt de ergonomie en voorkomt onnodige schade
aan de motor.

e Dubbel filtersysteem voor zowel nat als droog reinigen

e Scharnierende motorkop zorgt voor het makkelijk en moeiteloos legen

e RVS buizen

e Vergrendelmechanismen kunnen met één hand worden bediend

e Slangaansluiting voor meerdere toepassingen

e Transparante afvoerslang die ook als niveauindicator werkt

e Opbergruimte voor accessoires

e De container kan eenvoudig van de trolley worden getild voor schoonmaak en onderhoud



Gewicht (kg)

Tankinhoud (I)

Stofzakinhoud (I)

Zuigkracht buiseinde (W)

Lengte x breedte x hoogte (cm)

Volt/frequentie (V/Hz)

Kabellengte (M)/stekkerversie

Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415

Geluidsniveau (DB(A) IEC 704)

Diameter slang @ (mm)

Slanglengte (m)

Ip beschermingsklasse

Onderdruk (mbar/kPa)

Vermogen Pmax (W)

Vermogen piec (W)

Oppervlak natfilter (cm?)

Oppervlak cartridge filter (cm?)

Luchtverplaatsing (I/min.)

28

75

44

390

840x620x1000

220-240/50-60

10/EU

66

84

40

2.5

IP24

210/21

2500

2400

1840

4410

2880



Afvoerslang

Twee motorig systeem

Accessoires houders

Buishouder

Dubbel filter systeem

Kabelopbergmogelijkheid

Opgenomen

Opgenomen

Opgenomen

Opgenomen

Opgenomen

Opgenomen
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